
ZARZĄDZENIE NR 78/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 02 lipca 2015 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 0345E6D5-8558-4286-997F-66EE17E303F2. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 lipca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej Służby
Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

466 431,00 466 431,00 323 477,00454 711,00 0,00 0,00 0,000,0011 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 456,00

0,00

-24 975,00 0,00

0,00

0,0011 720,00

0,00

0,00

441 456,00

0,00

-24 975,00

429 736,00

0,00

-24 975,00

299 502,00

0,00

-23 975,00

130 234,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

465 431,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

465 431,00 323 477,00453 711,00 130 234,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00-24 975,00

0,00

440 456,00 440 456,00

0,00

-24 975,00

428 736,00

0,00

-24 975,00

299 502,00

0,00

-23 975,00

129 234,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

246 178,00 246 178,00 246 178,00 0,00 0,00 0,00246 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 608,00

0,00

231 570,00 231 570,00

0,00

-14 608,00

231 570,00

0,00

-14 608,00

231 570,00

0,00

-14 608,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

44 289,00 44 289,00 44 289,00 0,00 0,00 0,0044 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 017,00

0,00

36 272,00 36 272,00

0,00

-8 017,00

36 272,00

0,00

-8 017,00

36 272,00

0,00

-8 017,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 019,00 6 019,00 6 019,00 0,00 0,00 0,006 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 350,00

0,00

4 669,00 4 669,00

0,00

-1 350,00

4 669,00

0,00

-1 350,00

4 669,00

0,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

45 000,00 45 000,00

0,00

-1 000,00

45 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

466 431,00 466 431,00 454 711,00 323 477,00 131 234,00 0,00 11 720,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 720,00
0,00
0,00-24 975,00

0,00
441 456,00 441 456,00

0,00
-24 975,00

429 736,00
0,00

-24 975,00

299 502,00
0,00

-23 975,00

130 234,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0345E6D5-8558-4286-997F-66EE17E303F2. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 lipca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 121 628,00 476 628,00 0,00476 628,00 0,00 0,00 645 000,00645 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00476 628,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 236 603,00

114 975,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

591 603,00

114 975,00

0,00

591 603,00

114 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

591 603,00

114 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

486 628,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

476 628,00 0,00476 628,00 476 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

114 975,00

601 603,00 591 603,00

114 975,00

0,00

591 603,00

114 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

591 603,00

114 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

114 975,00

114 975,00 114 975,00

114 975,00

0,00

114 975,00

114 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 975,00

0,00

114 975,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

295 500,00 295 500,00 5 000,00295 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 500,00

0,00

-90 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

205 500,00

0,00

-90 000,00

205 500,00

0,00

-90 000,00

5 000,00

0,00

0,00

200 500,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

85 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

85 500,00 5 000,0085 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

45 500,00 45 500,00

0,00

-40 000,00

45 500,00

0,00

-40 000,00

5 000,00

0,00

0,00

40 500,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-40 000,00

40 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

100 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

180 834,00 180 834,00 0,0014 834,00 166 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 834,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 834,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

176 834,00

0,00

-4 000,00

14 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 834,00

0,00

0,00

162 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

4 000,00

Pozostała działalność

4 000,00 0,000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

4 000,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0345E6D5-8558-4286-997F-66EE17E303F2. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 854 518,55 15 845 630,97 11 680 791,97 3 095 819,00 8 584 972,97 3 476 149,00 367 400,00 3 008 887,583 008 887,58273 000,000,0048 290,00 4 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 290,00
0,00
0,00

367 400,00
0,00
0,00-94 000,00

118 975,00
18 879 493,55 15 866 605,97

114 975,00
-94 000,00

11 705 766,97
114 975,00
-90 000,00

3 095 819,00
0,00
0,00

8 609 947,97
114 975,00
-90 000,00

3 472 149,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

273 000,00
0,00
0,00

3 012 887,58
4 000,00

0,00

3 012 887,58
4 000,00

0,00

4 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0345E6D5-8558-4286-997F-66EE17E303F2. Podpisany Strona 4


		2015-07-16T15:23:17+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




